

Årsredovisning

JaMare Dalarna AB

559303-1890

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Pedersen

2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva köp och försäljning av dödsbon, hela och delar av hem samt lösöre, tömning, flytt och städ, bedriva socondhandbutik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	3 508	2 231	2 003	1 369
Resultat efter finansiella poster	1 005	369	253	343
Soliditet %	74	59	62	59

Nettoomsättningen har stigit eftersom försäljningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	16 531	292 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		292 431	-292 431
- Årets resultat			797 382
- Belopp vid årets utgång	25 000	108 962	797 382

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	108 962
Årets resultat	797 382
Summa	906 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	906 344
Summa	906 344

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 508 297	2 230 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 508 297	2 230 912
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 334	0
Handelsvaror	-671 169	-659 957
Övriga externa kostnader	-663 532	-517 850
Personalkostnader	-1 150 531	-679 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-750	-3 750
Övriga rörelsekostnader	-15 500	0
Summa rörelsekostnader	-2 510 816	-1 860 997
Rörelseresultat	997 481	369 915
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 913	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 014	-958
Summa finansiella poster	7 899	-894
Resultat efter finansiella poster	1 005 380	369 021
Resultat före skatt	1 005 380	369 021
Skatter		
Skatt på årets resultat	-207 998	-76 590
Årets resultat	797 382	292 431

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	41 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	41 250
Summa anläggningstillgångar	0	41 250
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	91 568	98 455
<i>Summa varulager m.m.</i>	91 568	98 455
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	23 000	0
Övriga fordringar	0	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	109 380	40 326
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	132 380	40 338
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 127 299	498 469
<i>Summa kassa och bank</i>	1 127 299	498 469
Summa omsättningstillgångar	1 351 247	637 262
SUMMA TILLGÅNGAR	1 351 247	678 512

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108 962	16 531
Årets resultat	797 382	292 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	906 344	308 962
Summa eget kapital	931 344	333 962
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	87 000	87 000
Summa obeskattade reserver	87 000	87 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 319	4 693
Skatteskulder	82 932	77 053
Övriga skulder	194 201	165 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 451	10 000
Summa kortfristiga skulder	332 903	257 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 351 247	678 512

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	-
	Inköp	-	45 000
	Försäljningar/utrangeringar	-45 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	45 000
	Årets avskrivningar	750	3 750

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Falun

Jan Pedersen

Jan Pedersen

2025-04-09